בבית משפט זה, ההליך העיקרי אינו צפוי להימשך מעבר ל-4 חודשים. יחד עם זאת, בחלוף 4 חודשים, אם לא יסתיים ההליך העיקרי מסיבות שאינן תלויות בנאשם או בסנגורו, ומחשש שמא המשיב ישהה במעצר תקופה שתעלה על עונש המאסר המקובל בעבירות בהן יורשע, יוכל המשיב להגיש בקשה לעיון חוזר.

ניתנה היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בנוכחות הצדדים.

זכות ערר כדין